
Núm. 103 Pàg.
29-5-2024 1

M U N I C I P I S

Ajuntament de la Llosa de Ranes

2024/06957 Anunci de l'Ajuntament de la Llosa de Ranes sobre l'aprovació del
padró fiscal de l'impost de vehicles de tracció mecànica, exercici 2024.

ANUNCI
Havent-se aprovat el següent padró fiscal mitjançant Decret d'Alcaldia

2024-0135 de data 17 de maig de 2024:

- Impost de vehicles de tracció mecànica (IVTM).

I les liquidacions integrants d'aquests, a l'efecte de la seua notificació
col·lectiva, es publica el mateix per al seu general coneixement en compliment dels
articles 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributària i 24 del
Reglament General de Recaptació, aprovat per Reial decret 939/2005, de 29 de juliol.

Aquest padró i les liquidacions integrants d'aquest, s'exposaran al públic per
un termini de vint dies a comptar des del següent al de la publicació del present
anunci en les dependències de la Corporació, així com en la seua seu electrònica.

Contra l'acte d'aprovació dels citats padrons i/o les liquidacions contingudes
en aquest podrà interposar-se recurs previ de reposició davant l'Alcaldia en el
termini d'un mes a comptar des de l'endemà de finalització del període d'exposició
pública, d'acord amb quant estableix l'article 14.2.c) del text refós de la Llei
Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat pel Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de
març.

De conformitat amb el que s'estableix en l'article 62.3 de la Llei 58/2003, de
17 de desembre, General Tributària, es posa en coneixement dels contribuents que
es procedirà al cobrament en període voluntari de l'esmentat tribut en:

Localitat: La Llosa de Ranes.

Oficina de Recaptació en dependències municipals.

Horari: Dilluns en horari de matí.

CONCEPTE TERMINI COBRAMENT EN VOLUNTARIA
IVTM 1 de juny al 14 d'agost de 2024

Els contribuents que hagen rebut l'avís de pagament podran pagar-lo
presentant l'avís en l'oficina de recaptació o en les oficines de les entitats
col·laboradores en la gestió recaptatòria de l'article 9 del Reglament General de
Recaptació.

Els contribuents que no hagen rebut l'avís de pagament podran pagar-lo en
l'oficina de recaptació en l'horari i termini establit.
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Transcorregut el termini d'ingrés voluntari sense que s'haja satisfet el deute
s'iniciarà el període executiu, d'acord amb el tenor dels articles 26, 28 i 161 de la Llei
58/2003, de 17 de desembre, General Tributària, la qual cosa determinarà l'exigència
dels interessos de demora, així com els recàrrecs que corresponguen i, en el seu cas,
de les costes del procediment de constrenyiment.

La Llosa de Ranes, a 20 de maig de 2024. —L'alcaldessa, Salvadora Pardo
Escuriet.
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